dev

deutscher emal verbond

Mitgliedsbeitrage

Personliche Mitglieder

Einzelmitglied
Pensionar

(beitragsfrei, falls zuvor min. 10 Jahre Mitglied)

Student

Firmen-Mitglieder

Einzelunternehmer
Dienstleister/Unternehmensberater

Email verarbeitende Unternehmen
bis 20 Mitarbeiter

Email verarbeitende Unternehmen
bis 50 Mitarbeiter

Email verarbeitende Unternehmen
uber 50 Mitarbeiter

Lieferanten

DeuTscHER EmAIL VERBAND E.V.

Member of the European Enamel Authority e.V.

D - 58093 Hagen An dem Heerwege 10
Tel. 02331 /788651  Fax 02331/ 22662
Internet:  www.emailverband.de

E-Mail:  info@emailverband.de

75,- €

37,50 €

37,50 €

390,- €

390,- €

780,- €

1560,- €

1955,- €

von Anlagen, Einrichtungen, Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffen

Emailschmelzwerke

2792,- €



