



D - 58093 Hagen An dem Heerwege 10 Tel. 02331 / 788651 Fax 02331 / 22662

Internet: www.emailverband.de E-Mail: info@emailverband.de

Mitgliedsbeiträge

Persönliche Mitglieder

Einzelmitglied	75,- €
Pensionär	37,50 €
(beitragsfrei, falls zuvor min. 10 Jahre Mitglied)	- ,
Student	37,50 €
<u>Firmen-Mitglieder</u>	
Einzelunternehmer Dienstleister/Unternehmensberater	390,- €
Email verarbeitende Unternehmen bis 20 Mitarbeiter	390,- €
Email verarbeitende Unternehmen bis 50 Mitarbeiter	780,- €
Email verarbeitende Unternehmen über 50 Mitarbeiter	1560,- €
Lieferanten von Anlagen, Einrichtungen, Roh-, Hilfs- und Betriebsstoffen	1955,- €
Emailschmelzwerke	2792,- €